令和５年伊勢神宮初詣について（ご案内）

令和５年の年頭にあたり皆様の益々の事業繁栄を祈願し、日々の親睦をより

深めていただけるよう上記ツアーを企画致しましたので、多数ご参加ください

ます様ご案内申し上げます。

○開 催 日 時  令和５年１月２１日（土） 午前７時１５分集合・出発（時間厳守）

○集 合 場 所  和泉商工会議所（〒594-1144和泉市テクノステージ３－１－１０）

○行 き 先  伊勢神宮（外宮・内宮）他  ※裏面ご旅程表参照

○交    通  大型貸切バス

○参 加 費  １５,０００円（昼食代・懇親会費含む）

○募 集 人 員  ５０名  ※先着順にて定員になり次第締切らせて頂きます。

（１事業所につき２名様までとさせて頂きます。）

○申 込 締 切  令和４年１２月１６日（金）  ※期日厳守

○申 込 方 法  裏面参加申込書に必要事項を記入の上ＦＡＸか郵送にてお申込みください。

※新型コロナウイルス感染状況及び交通事情等により、ご旅程表の変更及び時間が遅れる場合

がございます。又、事業を中止とさせて頂く場合もございます。その際は速やかにご連絡致します

ので、予めご了承頂きます様お願い申し上げます。

※別紙の注意事項（お願い）を必ずご確認ください。

※参加者の方々には、申込締切り後年明けに詳細案内を郵送致します。

○お申込み・お問い合せは

和泉商工会議所 業務課まで  ＴＥＬ：０７２５－５３－０３３０

主催:和泉商工会議所